
Bezirk Hohenlohe 2015/16
Herren Kreisliga B Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Gerabronn 18 16 2 0 160:72 +88 34:2
2 SV Westgartshausen 18 13 4 1 155:70 +85 30:6
3 TSV Crailsheim 18 12 4 2 153:95 +58 28:8
4 SC Buchenbach II 18 9 1 8 121:106 +15 19:17
5 SV Elpersheim II 18 8 1 9 123:114 +9 17:19
6 TSV Ilshofen 1862 e. V. 18 6 5 7 120:129 -9 17:19
7 TSV Markelsheim 18 6 2 10 99:138 -39 14:22
8 VFB Jagstheim 18 6 0 12 96:132 -36 12:24
9 FC Igersheim 18 2 2 14 71:154 -83 6:30

10 FC Honhardt 18 0 3 15 71:159 -88 3:33
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Dutzmann, Maik, 74589 Satteldorf-Ellrichshausen, Mobil:
+4915164308759, www.ksg-ellrichshausen.de, maik.d.-
r.k@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 18.09.2015 20:00 v (1) TSV Markelsheim TSV Gerabronn 2:9
Sa. 19.09.2015 17:00 (1) SC Buchenbach II SV Elpersheim II 4:9
Sa. 26.09.2015 18:00 (2)

18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Gerabronn
SV Westgartshausen
VFB Jagstheim

TSV Ilshofen 1862 e. V.
SV Elpersheim II
FC Igersheim

9:2
9:5
9:2

So. 27.09.2015 10:00 (1) SC Buchenbach II TSV Markelsheim 9:2
Fr. 02.10.2015 20:15 (2) TSV Gerabronn VFB Jagstheim 9:5
Sa. 03.10.2015 17:00 (1)

18:00 (1)
FC Igersheim
TSV Ilshofen 1862 e. V.

FC Honhardt
SV Westgartshausen

8:8
5:9

Fr. 09.10.2015 20:00 (1)
20:15 (2)

TSV Markelsheim
TSV Gerabronn

TSV Ilshofen 1862 e. V.
FC Honhardt

7:9
9:1

Sa. 17.10.2015 17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

FC Igersheim
FC Honhardt
TSV Ilshofen 1862 e. V.
VFB Jagstheim

TSV Crailsheim
SC Buchenbach II
SV Elpersheim II
TSV Markelsheim

1:9
4:9
9:6
9:3

Fr. 23.10.2015 20:00 (1) TSV Markelsheim FC Igersheim 6:9
Sa. 24.10.2015 17:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

FC Igersheim
SV Elpersheim II
SV Westgartshausen
VFB Jagstheim

TSV Gerabronn
TSV Crailsheim
SC Buchenbach II
TSV Ilshofen 1862 e. V.

4:9
5:9
9:6
9:5

Fr. 30.10.2015 20:00 (1) TSV Markelsheim FC Honhardt 9:5
Sa. 31.10.2015 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SC Buchenbach II
SV Elpersheim II
TSV Crailsheim
SV Westgartshausen

TSV Gerabronn
FC Igersheim
VFB Jagstheim
TSV Markelsheim

5:9
9:1
9:7
9:2

Sa. 14.11.2015 18:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)

FC Honhardt
TSV Gerabronn
TSV Ilshofen 1862 e. V.

TSV Crailsheim
SV Westgartshausen
SC Buchenbach II

7:9
8:8
6:9

So. 15.11.2015 10:00 (1) SC Buchenbach II TSV Crailsheim 8:8
Sa. 21.11.2015 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)

FC Honhardt
TSV Crailsheim
TSV Gerabronn
SV Westgartshausen

VFB Jagstheim
TSV Ilshofen 1862 e. V.
SV Elpersheim II
FC Igersheim

4:9
8:8
9:6

9:0 NA
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Bezirk Hohenlohe 2015/16
Herren Kreisliga B Ost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.11.2015 18:00 (1)

18:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Crailsheim
SC Buchenbach II
TSV Ilshofen 1862 e. V.
VFB Jagstheim

TSV Gerabronn
FC Igersheim
FC Honhardt
SV Westgartshausen

7:9
9:6
9:3
6:9

Sa. 05.12.2015 16:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

FC Honhardt
SV Elpersheim II
TSV Crailsheim

SV Westgartshausen
VFB Jagstheim
TSV Markelsheim

1:9
9:4
9:2

Do. 10.12.2015 20:00 v (1) SV Elpersheim II TSV Markelsheim 9:2
Sa. 12.12.2015 17:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

FC Igersheim
FC Honhardt
SV Westgartshausen
VFB Jagstheim

TSV Ilshofen 1862 e. V.
SV Elpersheim II
TSV Crailsheim
SC Buchenbach II

9:6
2:9
6:9
2:9

Sa. 23.01.2016 18:00 (1) TSV Ilshofen 1862 e. V. TSV Crailsheim 8:8
Sa. 30.01.2016 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

SV Elpersheim II
TSV Crailsheim
SV Westgartshausen
TSV Ilshofen 1862 e. V.

FC Honhardt
SC Buchenbach II
FC Igersheim
VFB Jagstheim

9:2
9:6
9:0
9:1

Fr. 05.02.2016 20:00 (1) TSV Markelsheim SC Buchenbach II 9:6
Sa. 06.02.2016 15:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Ilshofen 1862 e. V.
FC Honhardt
TSV Crailsheim

TSV Gerabronn
FC Igersheim
SV Westgartshausen

2:9
8:8
8:8

Sa. 13.02.2016 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (2)
18:00 (1)

FC Igersheim
SV Elpersheim II
TSV Gerabronn
TSV Ilshofen 1862 e. V.

VFB Jagstheim
SV Westgartshausen
TSV Crailsheim
TSV Markelsheim

5:9
4:9
9:6
8:8

Sa. 20.02.2016 18:00 (1)
18:30 (1)

SC Buchenbach II
VFB Jagstheim

FC Honhardt
TSV Gerabronn

9:1
4:9

Fr. 26.02.2016 20:00 (1) TSV Markelsheim VFB Jagstheim 9:4
Sa. 27.02.2016 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

SV Elpersheim II
TSV Crailsheim
TSV Ilshofen 1862 e. V.

SC Buchenbach II
FC Honhardt
FC Igersheim

3:9
9:0 NA

9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.03.2016 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)

FC Honhardt
TSV Crailsheim
TSV Gerabronn
SV Westgartshausen

TSV Markelsheim
FC Igersheim
SC Buchenbach II
TSV Ilshofen 1862 e. V.

7:9
9:2
9:1
9:0

Sa. 12.03.2016 18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Crailsheim
SV Westgartshausen

SV Elpersheim II
FC Honhardt

9:5
9:0

Di. 15.03.2016 20:15 h/
v (1)

TSV Gerabronn TSV Markelsheim 9:1

Fr. 18.03.2016 20:00 (1) TSV Markelsheim SV Elpersheim II 9:5
Sa. 19.03.2016 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

FC Igersheim
FC Honhardt
SC Buchenbach II
SV Elpersheim II
VFB Jagstheim

TSV Markelsheim
TSV Gerabronn
SV Westgartshausen
TSV Ilshofen 1862 e. V.
TSV Crailsheim

5:9
5:9
0:9
8:8
2:9

Sa. 02.04.2016 14:00 v (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

SV Westgartshausen
FC Igersheim
VFB Jagstheim

TSV Gerabronn
SV Elpersheim II
FC Honhardt

8:8
3:9
9:5

Fr. 08.04.2016 20:15 (2) TSV Gerabronn FC Igersheim 9:1
Sa. 09.04.2016 17:30 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

VFB Jagstheim
SC Buchenbach II
TSV Markelsheim

SV Elpersheim II
TSV Ilshofen 1862 e. V.
SV Westgartshausen

7:9
4:9
8:8

Sa. 16.04.2016 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

FC Igersheim
FC Honhardt
SV Elpersheim II
TSV Markelsheim
SV Westgartshausen

SC Buchenbach II
TSV Ilshofen 1862 e. V.
TSV Gerabronn
TSV Crailsheim
VFB Jagstheim

2:9
8:8
4:9
2:9
9:0

So. 17.04.2016 10:00 (1) SC Buchenbach II VFB Jagstheim 9:0 NA
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